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Benedykt XVI 

    Wiara daje nam tę pewność, która staje się bezpieczną skałą w budowaniu naszego życia:
możemy stawić czoła wszystkim chwilom trudności i zagrożenia, doświadczenia ciemności
kryzysu i czasu bólu, wspierani ufnością, że Bóg nigdy nie zostawi nas samymi, że zawsze jest
blisko, aby nas zbawić i doprowadzić do życia wiecznego.
    
    Fragment katechezy 30.01.2012, według wiara.pl †
    

  
   
   

Ks. bp Aleksander Kaszkiewicz
   Czas wspólnej modlitwy o jedność chrześcijan to czas, kiedy możemy zastanowić się nad
tym, jak dzisiaj dołożyć wspólnych sił, by chrześcijaństwo było znakiem odrodzenia duchowego i
moralnego, aby było mocą przeciwko współczesnemu grzechowi oraz duchowej obojętności,
które niszczą współczesny świat. Bardzo się cieszę z waszej obecności i wzywam do
poszukiwania konkretnej jedności między nami poprzez rozważanie słowa Bożego, które jest
dla nas Bożym przesłaniem. W tym roku hasłem modlitw są słowa z Księgi Proroka Micheasza:
„Czegoż żąda Pan od ciebie?” Słowa ze Starego Testamentu nie są wybrane przypadkowo,
lecz po to, abyśmy wspólnie poszukiwali odpowiedzi na pytania: jaka droga współistnienia jest
najlepsza dla wszystkich chrześcijan? Co dziś musi nas wspierać? Jak się oprzeć
współczesnym wyzwaniom grzechu i wrogości wobec wartości chrześcijańskich?

    Fragment nauki podczas nabożeństwa ekumenicznego, 27.01.2012
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  Ks. bp Władysław Blin
   Ks. kard. Józef Glemp jako jeden z pierwszych przyjechał do nas na Białoruś w 1988 roku i
jakby wskrzesił Kościół katolicki na tych terytoriach. Kochał nas, pomagał, aby Kościół na
Białorusi się odrodził i żył. Kardynał Glemp był inicjatorem założenia wspólnoty Pomocy
Kościołowi na Wschodzie. Od Kościoła w Polsce otrzymaliśmy dwie ważne rzeczy: wielką
modlitwę o nawrócenie Wschodu i właśnie tę pomoc materialną, z której korzystamy także dziś.

    O zmarłym Kardynale dla Catholic.by, 28.01.2012
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